4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje produkte ushqimore për Qëndrën Sociale “Nderim 

Brezave  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte ushqimore të ndryshme-

15800000‐6. 

6. Fondi limit:1 470 683(nje milion e katërqind e shtatëdhjetë mije e gjashtëqind e tetedhjete e tre ) lekë 

pa Tvsh.                                              

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi 

kontratës deri 31.12.2026 sipas nevojave të AK Bashkia Belsh. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: